
UCHWAŁA NR ORN.0007.11.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 18751)) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie działki o nr geod. 631, położonej na Placu Wolności w Olecku 
pomnika upamiętniającego twórczość Jana Panasewicza w formie rzeźby pomnikowej odlanej w brązie, przedstawiającej jego 
postać siedzącą na ławce.

2. Pomnik będzie nosił nazwę „Ławeczka Janusza Panasewicza”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.

Id: DFEF9011-000C-45E5-8144-0D500D47507B. Podpisany Strona 1




